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Tunti tutkittua tietoa turvallisuudesta 
Tietoiskut pelastusalaan liittyvästä ajankohtaisesta tutkimuksesta 2022–2024 

 

Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan pelastusalaan liittyvästä ajankohtaisesta tutkimuksesta ja 

tutkimustuloksista tunnin mittaisiin, kaikille kiinnostuneille avoimiin webinaareihin! 

Webinaarisarjan tuottavat Pelastusopiston 4T-hanke ja Suomen Palopäällystöliitto. Osa tilaisuuksista 

tuotetaan yhteistyössä eri yhteistyökumppanien kanssa. Luvassa on tietoa käynnissä olevista 

tutkimushankkeista ja niiden tuloksista sekä ideoita tutkimuksen tuottaman tiedon saattamisesta niin 

alan käytännön työn, päätöksenteon kuin koulutuksen tueksi. Lisäksi webinaarit tarjoavat 

mahdollisuuden kollegiaaliseen keskusteluun ja yhteiseen kehittämiseen. 

 

 

 

Webinaarisarjassa järjestetään yhteensä yhdeksän sessiota, joista kaksi järjestettiin syksyllä 2022 ja 

kolme keväällä 2023. Syksyllä 2023 ohjelmassa on kaksi tietoiskua, minkä jälkeen sarja jatkuu kevään 

2024 aikana vielä kahdella sessiolla. Kevään 2024 jaksojen teemat, ajankohdat ja alustajat täsmentyvät 

myöhemmin. Alustajina toimivat sekä Pelastusopiston TKI-palvelujen edustajat että muut pelastus- ja 

lähialojen tutkimusta tekevät eri organisaatioista. 

 

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, p. 0295 453 531 

 

 

4T-hankkeen verkkosivu, Twitter: @HarinenAino, @peo_tutkimus, @pelastusopisto 

Palopäällystöliiton verkkosivut, Twitter: @sppl_ry 

 

 

mailto:aino.harinen@pelastusopisto.fi
https://bit.ly/4T_TKI
https://sppl.fi/
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Alustava ohjelma, syksy 2023 (muutokset mahdollisia) 

 

I Nou hätä! – kuka oppii ja millä keinoin? 

 

Sisältö: 8-luokkalaisille keväällä 2020 suunnatussa kyselytutkimuksessa tarkasteltiin niitä tekijöitä, 

jotka selittävät oppilaiden turvallisuusosaamista NouHätä! -pelastustaitokampanjaan 

osallistumisen jälkeen. Tässä webinaarissa esitellään kyseisen tutkimuksen tuloksia ja pohditaan 

muun muassa, miten niitä voitaisiin hyödyntää paitsi kampanjan edelleen kehittämisessä, myös 

laajemmin pelastusalan turvallisuusviestinnän tehostamisessa. Kommenttipuheenvuorossa 

kuullaan havaintoja Pelastusopiston tutkimushankkeesta, jossa tarkastellaan kampanjan 

vaikutuksia kohderyhmien turvallisuustaitojen ja -pääoman kehittymiseen. 

Ajankohta: Pe 1.9.2023 klo 13–14  

Alustaja: Väitöskirjatutkija Mikko Puolitaival, Turun yliopisto; kommenttipuheenvuoron pitävät 

tutkijat Saana Rikkilä ja Dan Sundblom, Pelastusopisto 

 

II Kyvykkyysolettamat asumisen turvallisuudessa 

 

Sisältö: Webinaarissa tutustutaan tutkimukseen, jonka kohteena ovat ne oikeusjärjestyksestä 

pääteltävissä olevat, osittain piiloon jäävät oletukset, jotka liittyvät ihmisen kykyyn huolehtia 

itsenäisesti oman asuntonsa turvallisuudesta. Webinaarissa teemaa lähestytään liikkumisrajoituksia 

koskevan sääntelyn ja siihen liittyvien sosiaali- ja terveydenhuollon käytäntöjen näkökulmista. 

Liikkumisrajoituksia ei voida toteuttaa henkilön omassa kodissa, vaan niiden käyttö edellyttää 

tarkoitukseen soveltuvaa laitosympäristöä. Mutta millaisia oletuksia kohdistuu omassa kodissaan 

asuvaan yksilöön, joka ei ole sosiaali- ja terveydenhuollon yksilön oikeuksia rajoittavien 

palveluiden piirissä? Mitä vaikutuksia oletuksilla on pelastustoimen käytännön työhön? 

Ajankohta: Pe 3.11.2023 klo 12–13  

Alustaja: väitöskirjatutkija Kari Telaranta, Tampereen yliopisto 

 

Ilmoittautumislinkki kuhunkin tilaisuuteen julkaistaan Palopäällystöliiton ja Pelastusopiston kanavissa 

noin kuukautta ennen tilaisuutta. Teams-kutsu toimitetaan ilmoittautuneille ilmoittautumisajan 

päätyttyä. Jos tilaisuudesta tehdään tallenne, se julkaistaan jälkikäteen pääsääntöisesti 

Palopäällystöliiton Youtube-kanavalla. 

Seuraathan verkkosivujamme ja somekanaviamme. Osallistuthan keskusteluun pelastusalan 

tutkimuksesta ja tutkimusviestinnästä myös Twitterissä tunnisteilla #4T ja #PelastusalanTutkimus. 

 

Webinaarisarja tuotetaan osana Pelastusopiston hallinnoimaa Tutkimustulokset timanteiksi, tiedoksi ja toiminnaksi (4T) 

-hanketta. Palosuojelurahaston rahoittama kehittämishanke tukee pelastusalan tutkimuksen vaikuttavuutta 

kannustamalla tutkijoita ja asiantuntijoita viestintään sekä antamalla välineitä viestinnän toteuttamiseen. Hankkeessa 

tuotetaan viestinnän koulutuksia ja materiaalia alan TKI-toimintaan osallistuville. Lisäksi tuodaan pelastusalaan liittyvää 

tutkimustietoa eri ryhmien ulottuville, millä pyritään lisäämään tietoisuutta sekä alan tutkimuksesta että sen tuloksista. 

Hanke tarjoaa mahdollisuuksia hyvien käytäntöjen jakamiseen, työtapojen kehittämiseen, yhteiseen tekemiseen sekä 

vertaistukeen ja -oppimiseen. Hankkeen toiminta-aika on 1.5.2022–30.4.2024. 


